
НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ» 

(УКРПАТЕНТ) 

 

Н А К А З 
 

  23 вересня 2021 р.                                                                            № 201-Н/2021 

Київ 

 
Про затвердження рішення Апеляційної 

палати щодо заперечення проти рішення 

за заявкою № а 2019 09469 

 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг» 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державного підприємства 

«Український інститут інтелектуальної власності» від 11.08.2021, прийняте за 

результатами розгляду заперечення Максимчука Георгія Антоновича проти 

рішення Державного підприємства «Український інститут інтелектуальної 

власності» від 09.04.2021 про відмову в державній реєстрації винаходу «Спосіб 

високотехнологічного вирощування польових культур» за заявкою 

№ а 2019 09469, згідно з додатком. 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки  

Генерального директора                                                        Петро ІВАНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


